Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01. 2017 г                                 пгт Старая Торопа                             № 13
Об изменении разрешенного использования земельного участка

площадью  3039 кв. м.  с кадастровым номером  69:08:0112412:22

На основании заявления Муниципального образования Западнодвинский район Тверской области, ИНН 6922000946, ОГРН 1026901777253, адрес: Тверская область, г. Западная Двина, ул. Кирова, д. 10, руководствуясь Приказом Минэкономразвития «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» от 01.09.2014 г. № 540, Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом № 191-ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского поселения поселок Старая Торопа,  администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 69:08:0112412:22,  площадью 3039 кв.м.,    находящегося   по адресу:  Российская Федерация, Тверская область, Западнодвинский район, городское поселение поселок Старая Торопа, пгт Старая Торопа, ул. Кирова,  с разрешенного использования – «школьный приусадебный участок», на разрешенное использование –  «склады», которое является одним из основных для территориальной зоны П-2 «Коммунально-складская зона».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

поселения поселок Старая Торопа                                                О.Л. Грибалёва